Avenida Morobá, 20 – Bairro Morobá – Aracruz/ES – Tel.: (27) 3270-7981– Secretaria Municipal de Obras

TERMO DE PARALISAÇÃO DE OBRA

CONTRATO: Nº 001/2024.

ORDEM DE SERVIÇO: 26/01/2024.

SERVIÇOS: Execução de Extensão de Rede de Iluminação Pública nas Aldeias

Indígenas Amarelos, Areial e Nova Esperança, neste Município de Aracruz/ES.

CONTRATADA: STOA SOLUÇÕES E ENERGIA LTDA

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aracruz.

A Prefeitura Municipal de Aracruz, neste ato representado pelo Secretário

Municipal de Obras e Infraestrutura, vem pelo presente termo, comunicar à empresa

STOA SOLUÇÕES E ENERGIA LTDA, que a partir desta data, os serviços referentes

ao Contrato nº 001/2024, deverão ser paralisados em função da necessidade e

aguardo por parte da concessionária de energia local (EDP Escelsa), a execução de

serviços exclusivamente de sua competência, para que então a empresa contratada

possa dar continuidade ao cronograma final dos trabalhos, finalizando o contrato em

questão.

 Aracruz/ES, 26 de junho de 2024.

STOA SOLUÇÕES E ENERGIA LTDA
Contratada

RAFAEL BORGO
Secretário de Obras e Infraestrutura

		2024-07-18T08:24:12-0300
	LUCIMAR DOS SANTOS ALVES:07459612740

		2024-07-18T13:06:35-0300
	RAFAEL MACHADO BORGO:09965107700